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Jubileuszowy Rodzinny Festyn Jeździecki w Skotnicy
koło Morynia

Sobotni jubileuszowy Rodzinny Festyn Jeździecki w Skotnicy koło Morynia można uznać za udany. Byli goście,
podziękowania i łzy. Organizator zapewnił dobre jedzenie i wiele innych atrakcji.

Rywalizacja w ujeżdżeniu i skokach przebiegła bez zakłóceń i jubileuszowe nagrody trafiły w ręce najlepszych w tym
roku jeźdźców i ich koni. Publiczność także mogła liczyć na nagrody w konkursie rzutu podkową.

Szczęśliwi zwycięzcy w tym roku to:

Konkurs rzutu podkową

1 miejsce Dominik Wrona

2 miejsce Kornelia Kugler

3 miejsce Lena Barylska

Konkurs skoków w klasie mini LL ukończyło 24 zawodników. Wśród nich rozlosowano nagrody i puchary.

Konkurs skoków w klasie LL

1 miejsce Oliwia Koch na koniu Celita - Orzeł Raduń

2 miejsce Julia Chmiel na koniu Carsa Kama -Prefekt Dolsko

3 miejsce Nikola Pyć na koniu Grom – Start Suchlica

Konkurs skoków w klasie L

1 miejsce Katarzyna Nogalska na koniu DI Queen- Contendros Barlinek

2 miejsce Oliwia Koch na koniu Celita – Orzeł Raduń

3 miejsce Nikola Pyć na koniu Grom-Start Suchlica

Konkurs ujeżdżenia w klasie L1

1 miejsce Ronja Ludwig na koniu Denzel –Stowarzyszenie Podkowa w Moryniu

2 miejsce Oliwia Koch na koniu Bekola- Orzeł Raduń

3 miejsce ex aequo

                                 Weronika Nieścioruk na koniu Abet- Stowarzyszenie Podkowa w Moryniu

                                 Alicja Kokosza na koniu Mona Lisa – niezrzeszona

                                Małgorzata Zakszewska na koniu Morgan-Taranty Gudzisz

Odbył się też pokaz ujeżdżenia na małym, średnim i dużym koniu. W pokazie zaprezentowały się: Aleksandra Koster
na koniu Bolek, Maria Paluch na koniu Psotka, Zofia Fragstein-Niemsdorff na koniu Ramiro. Nasi goście z Niemiec
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zaprezentowali tradycyjnie pokaz jazdy synchronicznej w swoim kadrylu. Byli to Kathrin i Aleksander Schelhardt,
Gabriela Dudek, Petra Maiberg.

Organizatorzy wydarzenia składają gorące podziękowania wszystkim, którzy przyczynili się, że ten dzień był
wyjątkowy i uroczysty. Już dziś zapraszamy za rok.


